[bookmark: _GoBack]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ГЛАВА ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]07
	»
	[bookmark: mm]09
	20
	[bookmark: yy]20

	№
	[bookmark: NumDoc]28

О продлении срока
нахождения в кадровом
резерве органов местного
самоуправления города

В соответствии с постановлением Главы города от 31.12.2008 № 79
«О кадровом резерве органов местного самоуправления города Сургута»,
на основании решения комиссии при Главе города по формированию
и подготовке кадрового резерва органов местного самоуправления города (протокол заседания комиссии от 13.08.2020 № 3):
1. Продлить срок нахождения в кадровом резерве органов местного самоуправления города на должности муниципальной службы, учреждаемые
для выполнения функции «руководитель»:
Главная группа:
1.1. Абашевой Елены Николаевны, включенной в резерв на должность    начальника отдела  регистрации и учёта обращений граждан, организаций
и делопроизводства аппарата Думы города.
1.2. Рогаченко Вероники Сергеевны, включенной в резерв на должность начальника отдела контроля доходов, расходов на развитие экономики
и государственное управление Контрольно-счетной палаты города.
1.3. Галицкой Евгении Сергеевны, включенной в резерв на должность начальника отдела контроля в сфере закупок  Контрольно-счетной палаты
города.
1.4. Швачко Валентины Николаевны, включенной в резерв на должность начальника отдела контроля расходов на ремонтно-строительные работы   Контрольно-счетной палаты города.
2. Думе города разработать индивидуальную карьеру муниципального  служащего, указанного в подпункте 1.1 пункта 1, в течение одного месяца                  с момента издания настоящего распоряжения.
3. Контрольно-счетной палате города разработать индивидуальные карьеры муниципальных служащих, указанных в подпунктах 1.2, 1.3, 1.4
пункта 1, в течение одного месяца с момента издания настоящего распоряжения.
4. Управлению массовых коммуникаций разместить настоящее распоря-жение на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
5. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города                                                                                                В.Н. Шувалов